MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1044/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 533/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria de Obras e
Serviços Públicos, que o local indicado foi limpo. Todavia, com relação ao fornecimento
de um par de redes para implantação nas traves do campo de futebol, fomos
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que o material
encontra-se disponível para retirada na Secretaria.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB.(G. 6.4211181

-o
(.o.l
o -~
tS•
Ul .....
IV
~ -00
o
(S)
Cf'o
-.J
'oJ:)

Ul

~

~
~
~
ô
~
~

ê
~